
Druk nr--=,-� Projektodawca: 

Komisja Edukacji 

Rady Miasta Krakowa 

UCHWAŁA NR ......... . 

RADY MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA ................. . 

KANCEIARIA RADY MIASTA 
KRAKOWA 

Data: 2025 -06- 0 4 

Nr g5'f; .............................................. ą.t ................
Podpis 

w sprawie wskazania przedstawiciela Rady Miasta Krakowa 
do składu komisji konkursowej 

wyłaniającej kandydata na stanowisko dyrektora 
Samorządowego Przedszkola nr41 w Krakowie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 
1990 r. (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) w związku z art. 63 ust. 14a ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.) Rada 
Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Do składu komisji konkursowej wyłaniającej kandydata na stanowisko dyrektora
Samorządowego Przedszkola nr 41 w Krakowie wskazuje się radnego Macieja Żmudę.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

W imieniu Komisji Edukacji 

Przewodnicząca Komisji 

��½� / �nna Bałdyga 

Strona 1 z 2 



UZASADNIENIE 

W myśl przepisów art. 63 ust. 14a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737 z późn.zm.) w przypadku konkursów na dyrektorów 

szkół i placówek prowadzonych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

przedstawicielem organu prowadzącego szkołę lub placówkę w komisji konkursowej, 

o którym mowa w art. 63 ust. 14 pkt 1 lit. a, może być również członek organu

stanowiącego danej jednostki samorządu terytorialnego, wskazany przez ten organ

stanowiący.

Niniejszy projekt uchwały stanowi wypełnienie tego zadania. 

W imieniu Komisji Edukacji 

Anna Bałdyga 

Strona 2 z 2 


